Zyga, ordo medius est remigum in navi. Zygena, z, piscis quidam Arist. Zygitæ, ex remigibus dicebantur, qui medio sedebant loco Calep. Zygia, G. Lat. carpinus arbor, interp. Hisp. Cape. Zygi, five zygitæ, dicuntur illius ordinas remiges. Zygi equi iugum subeunt. Zygia tibia, dicitur Apul. quasi coniugalis, sicut Iunozygia. Zygia, & iugalis dicitur Iuno, cui vincula iugalia curæ sunt, Virgil. Zygis, idem est quod serpillum ex Diosc. Zygnys, ydis, lacerta minor. Arist. Zygon, interp. iugum navis, transfr. Zygon, quoque interp. iugum generaliter. Zygon, præterea dicitur signum Libræ in celo. Zygonia, piscis est, qui Lat. dicitur Libella. Zygotates, is, El fel del peso, à medida. Zymæ, es, vel zymites, tæ, pen. prod. interp. fermentum. La lewadura. Zinziber, speciei est aromatica, Hisp. dicitur. Gengibre. Zinzulo, as, quarundam avium est vox. Zython, potio est frugibus ab Ægypto excogitata. Zythum, i. La cerbeza de trigo, à cebada. Zizanium, ij, neutri gen. El soyo, à zallici, ballase de este genero muchas vezes en las sagradas letras. Mat. cap. 13. Zizania, pen. cor. barbarum est, interpretaturque lolium. Zizipus, i. El acefalso, arbol conocido. Zizipus, i. El acefalso, à acefalso, fruto del. Z. ANTE M. Zmyrna, five Smyrna, dicitur, quæ sit myrrina. Zmyrneum olus, pro eo quod est Smyrneum. Zmilates, gemma quadam. Plin. lib. 37. Zmilium, collyrium est. Cels. lib. 6.

Index verborum veterum, & raro vistorum apud Terentium. Primus numerus actum, Secundus scenam, Tertius versum indicat.

A. Abiligrine. Eunuch. 2. 2. 4. Absente nobis. Eunuch. 4. 3. 7. Abstineo cum accusativo. Heaut. 1. 2. 132. Agitur cum accusativo. Prolog. And. 5. Ad Dianæ. Adelp. 4. 2. 43. Adventi. Phorm. 1. 3. 2. Adorium. And. 1. 1. 15. Accere. Phorm. 2. 1. 5. Æsculapius, & Salus. Heaut. 3. 2. 3. Ætatem, advrb. Eunuch. 4. 5. Hea. 4. 2. 38. Agellus. Adelp. 5. 8. 16. Agome. And. 4. 2. 25. Ainu. Heaut. 2. 2. 1. Altera. Heaut. 2. 2. 30. Altero, Activè. And. 4. 1. 29. Amittre pro Dimittere. Heaut. 3. 1. 7. Andros. Heaut. 3. 1. 7. Angiportus masc. Phorm. 5. 9. 5. Anicula. Phorm. 1. 2. 48. Anivis. Heaut. 1. 2. 46. Apollinis responsum. And. 4. 2. 15. Appellare se. And. 4. 6. 12. Archabo. Heaut. 3. 3. 4. Atiu. Eunuch. 5. 6. 17. Alumbolus. Phor. 2. 1. 25. Attemperare. And. 5. 4. 13.

Z. ANTE O. Zodia, orum, Zodiaci signa. Zodion, interp. animal, alii. El animal. Zodiacus, pen. cor. circulus signorum ab animalibus. Hisp. (Zodiacus, tandas aves). Zoc, zoes, interp. vita. La vida. Zoclicum, i, genus lini, ex quo conficiuntur retia ad cap. Zonarition, veritrum nigrum magi vocant. Diosc. Zona, z. La cinta. G. zone, es. Zona quinque in celo, dicuntur illa segmenta. Zonarius, ij, El que haze cintas, à perinas. Zonatum, advrb. prod. eo quod zonis. Zonarius, actor. El ladron corta bolsas. En Cicer. pro Flac. El que haze cintas, à talabarter. Zonitis, pen. prod. idis, cadmæ quoddam genus in arce. Zonula, z, ab eo quod zona, z. Zoophragia, z, animalium pictura. Zoographus, i, animalium pictor. Zoon, per omega, interp. animal, cum accentu in prima. Zoonychon, herba eadem cum leontopodio. Diosc. Zoophyton, animal ex parte, & ex parte planta. Zoophthalmos, herba est. Plin. lib. 24. Zootoon viviparum, interp. à Theodoro ex Arist. Zopyri talentum proverbium, de eo, qui seipsum lædit, ut alijs beneficiat. Zopyros, idem est, quod Clinopodium ex Diosc. Zopissa, z, resina cum cera ex navibus derasa, quam aliq. Apochima appellant. Zoronylios, gemma quadam magis in usu. Zoter, cris, genus ignis facti hominem cingens. Zoticus, a, um, inter. vitalis, à Zoc, vita. Z. ANTE V. Zucumarin. El cucumbre, à melon. Offic. Zura, z, semen est paluri, Auctore. Plin. Zutum, compositio est Galeno.